德阳市应急管理局关于 2020 年公开考调参
照公务员法管理事业单位工作人员进入资

格复审人员名单的公告

根据《德阳市应急管理局 2020 年公开考调参照公务员

法管理事业单位工作人员的公告）规定，现就德阳市应急管

理局 2020 年公开考调参照公务员法管理事业单位工作人员

进入资格复审人员名单及有关事项公告如下：

一、资格复审对象

按照面试资格复审人数与遴选职位名额 3:1 的比例，从

高分到低分的顺序确定进入资格复审人选。最后一名笔试成

绩相同的，一并进入资格复审。进入资格复审人员名单见附

件。

二、资格复审日期

2020 年 12 月 18 日上午 9:00—12:00，下午 14:30—

18:00。

三、资格复审地点

德阳市应急管理局政工人事科（德阳市泰山南路一段

226 号 404 室）。

四、资格复审需准备的材料

（一）《德阳市应急管理局 2020 年公开考调参照公务

员法管理事业单位工作人员报名表》（按照干部管理权限经

所在单位及主管部门审核，注明“同意报考”并盖鲜章）。

（二）有效二代身份证、毕业证、学位证书原件及复印

件。

（三）《公务员（含参照公务员法管理的工作人员）登

记表》复印件（需管档单位盖鲜章）。

（四）公务员年度考核登记表（复印件，近 2 个年度，

可含试用期）。

五、注意事项

（一）资格复审合格者，方可取得面试资格。面试事宜

另行通知。

（二）进入资格复审的考生，按照《公告》要求提供真

实、准确、齐全的资格复审材料。资格复审期间，考生不能

按要求提供上述证件或证明材料以及未按时参加资格复审

的，视为自动放弃。

（三）因资格复审不合格或自动放弃出现的缺额，在报

考同一职位的考生中，按笔试成绩从高分到低分的顺序依次

递补。

（四）请考生务必保持通讯畅通。因无法与考生取得联

系造成的后果，由考生自行负责。

联系电话：2300848。

附件：德阳市应急管理局 2020 年公开考调参照公务员

法管理事业单位工作人员考试笔试成绩、排名及进入资格复

审人员名单。

德阳市应急管理局

2020 年 12 月 16 日

附件：

德阳市应急管理局

2020 年公开考调参照公务员法管理事业单位工作人员考试

笔试成绩、排名及进入资格复审人员名单

报考职位 综合管理人员

考号 姓名 笔试成绩 笔试排名 是否进入资格复审

KD16 刘亮 78 1 是

KD04 米兰宇岸 76 2 是

KD18 蒲航 76 2 是

KD01 王薇 74 3 是

KD12 肖芸 74 3 是

KD05 李钰娇 74 3 是

KD03 王婷 73 4 是

KD10 李婷婷 71 5 是

KD02 陈秀智 70 6 是

KD11 冷文彬 70 6 是

KD06 姚莉 69 7 否

KD14 龙洋 69 7 否

KD20 陈英 68 8 否

KD07 黄婷 67 9 否

KD15 郭耀中 67 9 否

KD09 刘叙然 65 10 否

KD17 江伟 63 11 否

KD21 刘璐 62 12 否

KD08 刘雯 60 13 否

KD13 廖恒瑞 60 13 否

KD19 周峰 缺考

KD22 严陈岑 缺考